
Gospodarka komunalna i drogi

Published: Monday, 12 December 2022 10:33

Hits: 39592

Cztery medale wywalczyli reprezentanci Starachowickiego Klubu Karate

Kyokushin „Senshi” podczas kolejnej edycji turnieju Kokoro Cup. Turniej

rozgrywany był w Warszawie, a nasi zawodnicy należeli do „czołówki” tej

rywalizacji.

Organizatorem turnieju był Bielański Klub Kyokushin Karate, który cykl turniejów

pod nazwą Kokoro Cup organizuje od 2006 roku. Tym razem turniej miał

międzynarodową obsadę juniorską, a do walki o zwycięstwo przystąpili zawodnicy z

roczników 2010-2006, którzy rywalizowali w konkurencji kumite semi-contact. 

W turnieju wystartowało ponad 200 zawodników w tym z Gruzji, Szwecji, Ukrainy

oraz Polski.

- Kokoro Cup Juniorów to cykliczna impreza i widać, że z roku na rok podnosi się

poziom sportowy zawodników startujących w tym turnieju. Młodzi zawodnicy nie

tylko nie ustępują seniorom umiejętnościami technicznymi, ale również duchem

walki. Wiele pojedynków było bardzo  ciekawych. Można było odnieść wrażenie, że

są to zawodnicy startujący w Mistrzostwach Europy.

Medale zostały rozdane łącznie w 30 kategoriach wagowych i wiekowych – ocenili

turniej w Warszawie sami organizatorzy – Bielański Klub Karate Kyokushin.

Sukcesy naszych zawodników

Z pewnością na wysoki poziom sportowy turnieju wpływ miała również postawa

reprezentantów SKK Senshi. Do Warszawy pojechała piątka zawodników ze

Starachowic. Czworo z nich powróciło z medalem i miejscem na podium.
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Maja Abramczyk wygrała rywalizację 12-latek w kategorii wagowej do 45 kg.

Zawodniczka starachowickiego klubu pokonała w finale swoją imienniczkę – Maję

Brodowską z KSW Bushi.

W rywalizacji 15-latek najlepsza okazała się Maja Olszewska. Nasza reprezentantka

wygrała rywalizację w kategorii do 60 kg. Brąz w tej konkurencji dołożyła jej

klubowa koleżanka – Lena Kozieł.

Kolejne złoto wywalczył Mikołaj Sikora, który był najlepszy w rywalizacji U15

(kategoria do 65 kg). Podopieczny Sebastiana Kozieła w finale kategorii zwyciężył z

Antoni Piekutem z Warszawy.

Niestety nie udało się tym razem dostać do strefy medalowej Antoniemu Świtoniowi.

Nasz zawodnik przegrał w ćwierćfinale z późniejszym zwycięzcą – Maciejem

Sitnikiem.

 

Gratulujemy!
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